l’expedient per a la contractació de les obres denominades“ Execució de l’obra per a la millora 
de la línia de fangs de l’ETAP d’Osona Sud”, mitjançant la modalitat de procediment obert 
simplificat i amb varis criteris de valoració, amb un pressupost de noranta-nou mil cinc-cents 
noranta-dos amb cinquanta-nou euros (99.592,59 €), més vint mil nou-cents catorze amb 
quaranta-quatre euros (20.914,44€), corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de cent 
vint mil cinc-cents set coma zero tres euros(120.507,03 €) IVA inclòs i un valor estimat de 
noranta-nou mil cinc-cents noranta-dos coma cinquanta-nou euros (99.592,59 €) IVA exclòs , 
d’acord amb les necessitats motivades a la proposta del servei emesa pel tècnic d’ Aigües d’ 
Osona, el Sr. Toni Rodríguez de data de 22 de setembre del 2025. 

Vistos el plec de prescripcions tècniques de data de 22 de setembre del 2025 i el plec de

[...]

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació de les obres denominades“ Execució de l’obra per 
a la millora de la línia de fangs de l’ETAP d’Osona Sud”, mitjançant la modalitat de procediment 
obert simplificat i amb varis criteris de valoració, amb un pressupost de noranta-nou mil cinc-
cents noranta-dos amb cinquanta-nou euros (99.592,59 €), més vint mil nou-cents catorze 
amb quaranta-quatre euros (20.914,44€), corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de 
cent vint mil cinc-cents set coma zero tres euros(120.507,03 €) IVA inclòs i un valor estimat de 
noranta-nou mil cinc-cents noranta-dos coma cinquanta-nou euros (99.592,59 €) IVA exclòs i 

d’acord amb les necessitats motivades a la proposta del servei emesa pel tècnic d’ Aigües d’ 
Osona, el Sr. Toni Rodríguez de data de 22 de setembre del 2025. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques 
particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3r.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent pressupost d’ 
AIGÜES D’OSONA, S.A., per un import de cent vint mil cinc-cents set coma zero tres 
euros(120.507,03 €) IVA inclòs. 

4t.- Anunciar la licitació del contracte en el perfil del contractant i donar un termini de vint (20) 
dies naturals a partir de l’endemà d’aquesta publicació perquè els interessats puguin presentar 
les seves proposicions. 

A Vic, a la data de la signatura electrònica